
Выписка из протокола запроса предложений
на поставку компьютерной, копировально-множительной техники, оргтехники 

для обеспечения нужд Верховного суда Приднестровской Молдавской Республики

15 ноября 2024 г. №18

Наименование заказчика: Верховный суд Приднестровской Молдавской Республики.
Дата вскрытия конвертов - 15 ноября 2024 года в 10.00.
Извещение о проведении запроса предложений размещено на официальном сайте в 

глобальной сети Интернет, являющимся информационной системой в сфере закупок, 
ссылка: https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=8434 .

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений и открытие 
доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на изготовление 
полиграфической продукции проводит комиссия по адресу: г. Тирасполь ул. Юности, 29, 
в 10.00 часов 15 ноября 2024 года.

2. Кворум соблюден, комиссия правомочна в принятии решений.
3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступило 3 (три) заявки на 

участие в форме электронного документа.
4. По итогам проведенной оценки лучшими заявками признаны заявки со следующими 

условиями исполнения контракта:

№ 
лота

Наименование товара, его 
качественные и технические 

характеристики

Количество 
товара, шт.

Цена, 
предложенная в 
лучшей заявке, 

руб. ПМР

гарантия

1 Системный блок: процессор - общее 
количество ядер/потоков - от 2/4, частота 3,7 
GHz, разъем - Socket LGA1700, наличие 
встроенной графики; материнская плата - 
разъем - Socket LGA1700. чипсет - от H6I0, 
поддержка памяти - DDR4 3200MHz. порты и 
разъемы - М.2. 2xPS2, VGA (D-Sub), HDMI, 
USB 3.2, LAN (RJ-45); оперативная память-от 
8GB DDR4 3200 MHz - диски - SSD М.2 от 
250GB, скорость чтения/записи - 3000/1300 
MB/s. тип ячеек - QLC (4-bit); корпус Tower, 
блок питания ATX от 420W

20 102500,00 12 мес.

♦

2 Системный блок: процессор - общее 
количество ядер/потоков - от 6/12, частота 4,4 
GHz, разъем - Socket LGA1700, наличие 
встроенной графики; материнская плата - 
разъем - Socket LGAI700. чипсет - от В760, 
поддержка памяти - DDR4 5333MHz, порты и 
разъемы - М.2. 2xPS2, VGA (D-Sub), HDMI, 
USB 3.2, LAN (RJ-45); оперативная память-от 
32GB (2x16) DDR4 3600 MHz, радиатор 
диски - SSD М.2 от 250GB, 3000/1300 MB/s, 
QLC (4-bit) - 1 шт.; HDD 3.5". от ITB, SATA III. 
6 GB/s, от 64 MB - 1 шт.; корпус Tower, блок 
питания ATX от 500W

2 19430,00 12 мес.

1

3 Монитор: размер экрана - от 23.8". 
разрешение/ частота - от 1920x1080 
MHz/75GHz, время отклика - max 4 ms, 
интерфейсы подключения - HDMI, VGA (D- 
Sub)

7 14175,00 12 мес.

https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=8434


4

•

Сетевое хранилище: процессор
количество ядер - от 2, частота от 2,6 GHz;
оперативная память - 32GB; сеть - Ethernet RJ-
45. от 1 GbE - 2 шт.; дисковые порты - NVMe
М.2 - от 2 шт., SATA - от 4 шт.;

диски-NAS SSDNVMe М.2-2 шт., от 512 GB
и NAS HDD 3,5" от 8ТВ - 4 шт.; контроллер
RAID (1, 5. 6, 10).

1 37610,00 24 мес.

5 Принтер МФУ А4 Lan/USB/Wi-Fi,
duplex, к-ж 071/071 Н

1 5500,00 12 мес.

6 Комплект клавиатура, мышь 10 2700,00 12 мес.

7 Накопитель Flash drive USB 3.0 128
GB

3 477,00 18 мес.

8 Накопитель Flash drive USB 3.0 64
GB

3 285,00 12 мес.

9 Узел подключения HUB: выход от 4
портов USB 3.0, вход по USB-C/USB-A

2 370,00 3 мес.

10 Наушники с микрофоном открытые
USB Туре-А

2 674,00 12 мес.

11 Микрофон настольный USB Туре-А 1 89,00 12 мес.

12 Кабель Ethernet UTP 4Р САТ5Е
(бухта 305 м)

1 770,00 12 мес.

13 Картидж для принтера Canon 071Н 2 2478,00 12 мес.

14 Сетевой коммутатор: количество
сетевых потоков RJ-45 - 5 шт.; скорость
передачи данных - Ethernet 1 гбит/с

2 416,00 12 мес.

15 Картридж для принтера: совместимый
Canon? 12/725

7 1365,00 1 мес.

Условия оплаты: оплата товара производится Заказчиком в безналичной форме в
рублях Приднестровской Молдавской Республики путем перечисления средств на
расчетный счёт Поставщика, указанный в контракте, после приема Товара и подписания
Сторонами товарно-транспортных накладных. Расчёт осуществляется по мере бюджетного
финансирования, в течение 3 (трёх) рабочих дней после поступления средств на счёт
Заказчика на основании выставленных Поставщиком счетов, но не позднее 31 декабря 2024
года.

Срок поставки товара: в течение 10 (десяти) рабочих дней с момента подписания
контракта.

Секретарь комиссии:

                                     
                                                    


